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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret adgang til
hygiejnisk håndvask - konstateret at der både anvendes
viskestykke og engangsaftørring - vurderet som en bagatelagtig
overtrædelse, da der fandtes papir til aftørring af hænder.
Vejledt generelt om regler for hygiejnisk vask og aftørring af
hænder. Vejledt konkret om metode til sikring af at papir er
lettilgængelig fx opsætning af en holder.
Kontrolleret og gennemgået procedurer for personlig hygiejne
og adfærd ved håndtering af fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret vaskforhold i cafeen. Konstateret at der findes en
vask som både anvendes til opvask af tallerkner og som
håndvask. Vurderet som en bagatelagtig overtrædelse, idet ejer
oplyste at personalet ikke skal vaske tallerkener op i hånden
men i opvaskemaskinen.
Kontrolleret opbevaring af smørrebrød, kartoffelsalat, toast og
kolde frikadeller inkl. målt omgivelsestemperaturer for
opbevaringen. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af udstyr til
opbevaring af fødevarer (køleskab) samt generelt i cafeen.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret at der er tilstrækkelig
kølekapacitet. Ingen anmærkninger. Vejledt om at
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indstiktermometer ikke er egnet til måling af omgivelsestemperaturer i køleskab.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for udført egenkontrol ved modtagelse/opbevaring af
kølekrævende fødevarer, samt gonnemgået procedurer for modtagelse/opbevaring og håndtering af fødevarer.
Ingen anmærkninger. Vejledt konkret om at tilrette egenkontrollen så denne stemmer med cafeens aktiviter, fx
kulinarisk opvarmning af lune frikadeller, toast mv.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017.
Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.


